ПРАТЕНИЧКО ПРАШАЊЕ
од пратеникот Весела Честоева  поставено на 81-та седница 
на Собранието на Република Македонија одржана 
на 26 ноември 2009 година


	Пратеничкото прашање гласи:
Министерсвото за труд и социјална политика најавува можност за корисниците  на социјална помош за користење на таканаречени СОС пакети. Прашањето го упатувам до министеротза труд и социјална политика и гласи: Кои категории на граѓани се опфатени со овој проект и  под кои услови овие категории на граѓани ќе го искористат  овој бенефит.

Моето дополнително прашање беше токму во тоа што во последниот исказ го кажа министерот, значи дали освен во Скопје се планира отворање на такви СОС маркети низ државата. Значи тоа како дополнително прашање.

